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Jakarta, 24 Februari 2021 
Ketua Prodi Teknologi Laboratorium Medis 

Wulan Fitriani Safari, S.Pd., M.Si. 
NIP. 434260719

UNIVERSITAS BINAWAN 
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 
TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS 

2020/2021 GASAL
Mata kuliah : TOKSIKOLOGI KLINIK Nama Kelas : F18A1
Dosen Pengajar : SEPTIANI, S.Pt.,M.PKim

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 061811002 Afini Alfaniati 16 16 100

2 061811003 Aina Chumairoh 16 16 100

3 061811004 Akmal Irsyad Arrafi 16 16 100

4 061811013 Denissa Nurhikmah 16 16 100

5 061811019 Elsha Sulfhia Ramdany 16 16 100

6 061811022 Halimah Nurul Istiqomah 16 16 100

7 061811023 Helmi Rahmawati 16 16 100

8 061811033 Kriston Vitga Marco 16 16 100

9 061811034 Laetti Rahma Melati 16 16 100

10 061811041 Melan Fitri Wulandari 16 16 100

11 061811042 Mifta Rahma Dhianti 16 16 100

12 061811047 Nandia Nur Amalina 16 16 100

13 061811050 Nur Amalia Insani 16 16 100

14 061811051 Nur Syahwidad 16 16 100

15 061811057 Rehezkiel Sasha Natasya 16 16 100

16 061811060 Reza Ananda Nugroho 16 16 100

17 061811061 Ririn Tyas Mining 16 16 100

18 061811063 Rosa Amalia Nuryadi Putri 16 16 0

19 061811065 Shelda Mellynia 16 16 100

20 061811070 Syifa Lian Ndiaga 16 16 100

21 061811073 Vani Talia Damayanti 16 16 100
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UNIVERSITAS BINAWAN 
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS
PERIODE : 2020/2021 GASAL

Mata kuliah : TOKSIKOLOGI KLINIK Nama Kelas : F18A1
Kode Mata kuliah : TLM1831063 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU 
(30%)

UTS
(30%)

UAS 
(30%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Kunci
Nilai

Akhir?
Info

1 061811002 Afini Alfaniati 100 92.00 A ✔  
2 061811003 Aina Chumairoh 100 88.00 A ✔  
3 061811004 Akmal Irsyad Arrafi 100 85.00 A ✔  
4 061811013 Denissa Nurhikmah 100 94.00 A ✔  
5 061811019 Elsha Sulfhia Ramdany 100 83.00 A ✔  
6 061811022 Halimah Nurul Istiqomah 100 83.00 A ✔  
7 061811023 Helmi Rahmawati 100 94.00 A ✔  
8 061811033 Kriston Vitga Marco 100 79.00 B ✔  
9 061811034 Laetti Rahma Melati 100 91.00 A ✔  
10 061811041 Melan Fitri Wulandari 100 91.00 A ✔  
11 061811042 Mifta Rahma Dhianti 100 94.00 A ✔  
12 061811047 Nandia Nur Amalina 100 85.00 A ✔  
13 061811050 Nur Amalia Insani 100 94.00 A ✔  
14 061811051 Nur Syahwidad 100 91.00 A ✔  

15 061811057 Rehezkiel Sasha
Natasya

100 86.00 A ✔  

16 061811060 Reza Ananda Nugroho 100 89.00 A ✔  
17 061811061 Ririn Tyas Mining 100 93.00 A ✔  

18 061811063 Rosa Amalia Nuryadi
Putri

0 0.00 E  

19 061811065 Shelda Mellynia 100 91.00 A ✔  
20 061811070 Syifa Lian Ndiaga 100 85.00 A ✔  
21 061811073 Vani Talia Damayanti 100 88.00 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 0.00 0.00 0.00 95.24 84.57 3.76
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 16 Februari 2021 oleh 14020401
Tanggal Cetak : Rabu, 24 Februari 2021, 18:31:28
Paraf Dosen :  

SEPTIANI, S.Pt.,M.PKim 
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